continuo y utilizando metodologías simples, hubo 42 personas, organizadas en 13 equipos,

que  presentaron  propuestas.  Finalmente,  4  equipos  fueron  ganadores  y  2  recibieron

menciones  especiales.  Los  equipos  «ganadores»  fueron  quienes  eligieron  a  las  cuatro

instituciones sociales a las que se les entregaron 15.000 (quince mil) raciones de la Planta

de Alimentos UNL a fin de colaborar en morigerar el  impacto de la pandemia sobre los

sectores vulnerados a los que atienden estas instituciones.

Objetivo institucional 4

Trabajo en redes.

Participación en distintas redes temáticas.